[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

__________________________________________________________________
628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

тел/факс 8(34674)-2-19-68

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

2-17-52

Тюменская область

2-24-44

             E-mail: komfin@berezovo.ru
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

“23 ” октября  2020 года                                                                                 № 111
«О внесение изменений в приложение №1 «План контрольных мероприятий Комитета по финансам администрации Березовского района на 2020 год», утвержденное приказом Комитета по финансам администрации Березовского района от 19.12.2019 №67»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», приказываю:

1. Внести изменения в приложение №1 «План контрольных мероприятий Комитета по финансам администрации Березовского района на 2020 год», утвержденное приказом Комитета по финансам администрации Березовского района от 19.12.2019 №67 (далее по тексту - План):
1.1. Пункт 2.4 плана отменить;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.Отделу финансового контроля не позднее двух рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить на официальном сайте Березовского района в сети «Интернет» www. berezovo. ru., а так же на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом финансового контроля Комитета по финансам Л. В. Слинкину.

Заместитель главы Березовского района,

председатель Комитета                                                                   С. В. Ушарова
Исполнитель:

Заведующий отделом

финансового контроля

Слинкина Л.В.

тел.2-17-84